Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

   «Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)

                Адрес: 141143, Московская область, г.о. Щёлково, д. Долгое Ледово, ул. Центральная, стр. 33

                ИНН/КПП 5050047532/505001001    ОКПО 02516400    ОГРН 1045010203314

                      Тел.: (499) 346-37-14     Т/Ф: (496) 569-32-39   сайт: www.schelcol.ru    e-mail: mo_chelkoll@mosreg.ru

№330 от 13 ноября 2023г.

ПРИКАЗ

О создании медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию

и формирования медиапространства системы СПО через обучающихся и педагогического

состава медиакомпетенций у студентов и педагогов

1. Создать с 13 ноября 2023 года в ГБПОУ «Щёлковский колледж» Молодежный

медиацентр.

2.  Назначить руководителем Молодежного медиацентра педагога-организатора В.Н.

Романову.

3.  Руководителю медиацентра В.Н. Романовой организовать набор членов Медиацентра

из числа студентов и работников.

4.  Руководителю медиацентра В.Н. Романовой обеспечить публикации в социальных

сетях и на сайте колледжа информацию о мероприятиях и деятельности Молодежного

медиацентра.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР С.Н.

Тараскину.

Директор       Ф.В. Бубич

2

Лист ознакомления

с приказом № 330 от « 13 » ноября 2024г.

№

п/п

Наименование структурного

подразделения/должность сотрудника

Фамилия и инициалы Подпись Дата

1. Педагог-организатор СП 4 Романова В.Н.

2. Зам. директора по УВР Тараскина С.Н.